emendari faciant vel emendent. Et ut quicuinque magister ibi examinatus et approbalus

fuerit in quahljet facuhate, ubique sine alia examinatione regendi hberam habeat potes-

tatem. Ad hoc cum sepefatus comes in reformatione pacis se obhgaverit prestito jura-

inento, ut ccrtum sahirium usque ad certum teinpus certo numero inagistrorum exolvat,

statuimus ut ilhul sine diminutione quahbet persolvat usque ad terminum constitutum el

plenarie satisfaciat de subtractis. Nulh ergo, c/c, nostre concessionis el constitutionis, etc.

Si quis autem, etc. Dat. Laterani a' kal. Maii, anno septimo.

Rcg. Vut. Gregorii IX uii. 7, ep. 72, fol. 15''. — Bulacus, III, 149, ubi sicut upud alios auctores hac litterue ad iij kal.

Maii refcruntur. In Hist. de Languedoc, ed. Privnt, Vll, 434, directac sunt ad archicpiscopum Narboncnscni ct episcopos

Tolosanuin et Carcassonensem, iv. kal. Maii. Circa idem argumcntum Grcgorius papa ij kal. Maii scripsit Kaimundo comiti

Tolosano. Cf. D'Achcry, Spicil. {Puvis. 172.')), 111,605; Bulacus, III, 150.

100. Procuratioii de VUniversite pour poursuivre un proces qu'elle avoit a Vencontre des religieux de Saint-

Thomas du Loiivre devant les juges delegues par sa Saintete, en date de Van l'J33, la veille de sainl Simon

el saint Jude. u

1233, Octobris 27, [Parisiis].

.\rch. Univers. Paris. Itegistr. Univcrslt., n''* 97 ct 98 (Invcntaire des anciens titrcs qui sont dans les Archivcs de TUni-

versite), B. 9. b. Documentum ipsum jam dcsiderabalur tempore quo Reg. 98 confectum est, in mnrgine enim notntur

« deest ». — Jourdain, n» 46.

XOl. Gregorius IX Guitlelrno episcopo Parisiensi privilegium ah ipso Universitati Tolosanae concessum non

derogare statutis Parisiensis Universitatis significat.

1234, Aprilis 3, Laterani.

.. Episcopo Parisiensi. Licet olim universitati magistrorum et scolarium Tolose

studentium duxerimus indulgendum, ut quicumque magister ibidein probatus et exaini-
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tiatus fueril in qualibet facultale, ubique sine alia exaniinatione regendi liberain habeal

|)otestateni, noluinus tanien per hoc consuetudini el slatutis Parisius studentiuni derogarc,

niandantes ut sicut haclenus sic decetero circa examinationeni inagistroruin inviolabiliter

l'arisius observetur, predicta indulgentia non obstanle. Dat. Laterani iij non. Aprilis, anno

octavo.

Reg. Vat. (;ri'(rMi-ii IX un. 8, ep. 13, fol. 171''. — Valois, Ouillaume d'Aucergnc, p. ;!6:{.

102. Oidinatio Capituli gcncvalis Oid. Praed. Parisii.s sii/i miig. Jurdnno rclehrali de mittendis [ratribus